
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA 

UPRAVA POLICIJE 
S A R A J E V O

Broj: 02-11-4- _/21
Datum: 22.12.2021.godine

Na osnovu člana 23. stav (3) tačka h) Zakona o unutrašnjim poslovima Kantona Sarajevo („Službene 
novine Kantona Sarajevo”, broj 1/16, 26/19, 31/19 i 39/20), člana 14. stav (1), 18. stav (1), člana 21. 
stav (1) tačka a) i člana 28. stav (1), a u vezi sa članom 32. stav (1) Zakona o javnim nabavkama 
(„Službeni glasnik Bosne i Hercegovine”, broj 39/14), policijski komesar Uprave policije 
Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo, d o n o s i :

ODLUKU O POKRETANJU PREGOVARAČKOG POSTUPKA BEZ OBJAVE 
OBAVJEŠTENJA SA JEDNIM PONUĐAČEM

I
Određuje se pokretanje postupka javne nabavke usluga — redovnog održavanja motornih vozila 
marke Citroen u garantnom roku za potrebe Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova 
Kantona Sarajevo.
Predviđa se zaključenje okvirnog sporazuma

II
Zakonski osnov za provođenje postupka javne nabavke predstavlja član 21. stav (1) tačka a) i člana 
28. stav (1) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine”, broj 39/14).

III
Procjenjena vrijednost nabavke iznosi 7.303,40 KM bez PDV-a.

IV
Novčana sredstva za plaćanje nabavke osiguravaju iz Budžeta Kantona Sarajevo, razdjel 17 - MUP, 
glava 02 - Uprava policije, ekonomski kod 613700.
Nabavka je predviđena Planom nabavki Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona 
Sarajevo broj: 02-11-4-1149/21 od 02.03.2021. godine, Izmjenama i dopunama Plana nabavki Uprave 
policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo broj: 02-11 -4-1149-2/21 od 31.05.2021. 
godine, Izmjenama dopunama Plana nabavki Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona 
Sarajevo broj: 02-11-4-1149-3/21 od 15.09.2021. godine, Izmjenama dopunama Plana nabavki Uprave 
policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo broj: 02-11 -4-1149-4/21 od 20.10.2021. 
godine i Izmjenama dopunama Plana nabavki Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona 
Sarajevo broj: 02-11 -4-1149-5/21 od 16.12.2021. godine pod rednim brojem 73.

V
Za provođenje postupka dodjele ugovora za nabavku usluga iz tačke I ove odluke, zadužuje se 
Komisija za sukcesivne nabavke, imenovana Rješenjem broj: 02/5-1-30-1-1809 od 06.04.2021. 
godine.
Postupak javne nabavke će se provesti putem pregovaračkog postupka bez objave obavještenja u 
skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim aktima.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.
VI


